
Uchwała nr II/8/2018
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie: powołania Komisji Licencji Sędziowskich Wielkopolskiego Związki Piłki

Nożnej.  

Na podstawie  §  30 ust.  1  pkt  12  statutu  Wielkopolskiego ZPN w związku z  § 9

uchwały nr  IV/74 z  dnia  19  kwietnia  2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki

Nożnej  w  sprawie  licencji  dla  sędziów  piłkarskich  (z  późn.  zm.),  Zarząd

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

1. Powołuje  się  Komisję  Licencji  Sędziowskich  Wielkopolskiego  Związku  Piłki

Nożnej w następującym składzie osobowym:

1) Paweł Wojtala – Prezes Wielkopolskiego ZPN;

2) Grzegorz Pietrzak – członek Zarządu Wielkopolskiego ZPN;

3) Zbigniew Cukiert – Przewodniczący Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN;

4) Szymon Lizak – szef szkolenia Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN;

5) Andrzej Giczela – Przewodniczący Wydziału Gier i Ewidencji Wielkopolskiego

ZPN.

2. Na  pierwszym  posiedzeniu  członkowie  Komisji  wybiorą  ze  swego  grona

Przewodniczącego i sekretarza oraz określą tryb prac Komisji. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


